
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.10.2023           № 250 

 

с. Каргасок 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 28.12.2015 

№ 235 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по 

регулируемым тарифам муниципального образования «Каргасокский район» 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с подпунктом 13) пункта 

1 статьи 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным 

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок по регулируемым тарифам муниципального образования «Каргасокский район» 

утвержденный постановлением Администрации Каргасокского района от 28.12.2015 № 235 

«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по 

регулируемым тарифам муниципального образования «Каргасокский район»: 

- столбец с названием «наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, 

имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников 

договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных 

перевозок» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                       А.П. Ащеулов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М.В. Ткаченко 

2-13-54



Приложение 

к постановлению Администрации 

Каргасокского района 

от 16.10.2023 № 250 

 

наименование, место 

нахождения (для 

юридического лица), 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество, место 

жительства (для 

индивидуального 

предпринимателя), 

идентификационный номер 

налогоплательщика, 

который осуществляет 

перевозки по маршруту 

регулярных перевозок 

Муниципальное унитарное 
автотранспортное 

предприятие 

муниципального образования 
"Каргасокский район" 

Томская область, с. Каргасок, 

ул. Красноармейская, д. 85 
ИНН 7006001733 

Муниципальное унитарное 

автотранспортное 
предприятие 

муниципального образования 

"Каргасокский район" 
Томская область, с. Каргасок, 

ул. Красноармейская, д. 85 

ИНН 7006001733 

Муниципальное унитарное 

автотранспортное 

предприятие 
муниципального образования 

"Каргасокский район" 

Томская область, с. Каргасок, 

ул. Красноармейская, д. 85 

ИНН 7006001733 

Муниципальное унитарное 

автотранспортное 

предприятие 
муниципального образования 

"Каргасокский район" 

Томская область, с. Каргасок, 
ул. Красноармейская, д. 85 

ИНН 7006001733 

Муниципальное унитарное 

автотранспортное 

предприятие 
муниципального образования 

"Каргасокский район" 
Томская область, с. Каргасок, 

ул. Красноармейская, д. 85 

ИНН 7006001733 

Муниципальное унитарное 
автотранспортное 

предприятие 

муниципального образования 
"Каргасокский район" 

Томская область, с. Каргасок, 
ул. Красноармейская, д. 85 

ИНН 7006001733 

 


